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NZ.3302.7.2025/ZP–157          Katowice, dn. 08.04.2025 r. 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej 
„ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „BO – L15/09/XI – Dla dzieci, dla uśmiechu, dla wspólnych 
przygód – plac zabaw przy SP nr 45 w Katowicach” – znak sprawy: ZP/157/2025. 
 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 
Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej: 
 
Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących certyfikatów PZH dla urządzeń 
zabawowych i mat przerostowych. Czy Zamawiający oczekuje kompletu tych certyfikatów dla obu 
kategorii produktów, czy jedynie dla mat przerostowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby urządzenia zabawowe i maty przerostowe posiadały wymagane prawem 
certyfikaty. 
Zgodnie z Programem Funkcjonalno–Użytkowym, cytuje: ”Wszystkie montowane urządzenia 
i elementy wyposażenia placu zabaw muszą posiadać atesty i certyfikaty bezpieczeństwa, 
potwierdzające, że zostały wykonane w oparciu o obowiązujące normy w tym zakresie oraz posiadać 
dopuszczenia do stosowania w kontakcie z dziećmi.” oraz „Przed zamontowaniem urządzeń 
i nawierzchni bezpiecznej, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia kompletu certyfikatów PZH, 
które następnie muszą być załączone do dokumentów odbiorowych.” 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o załączenie przykładowej wizualizacji urządzeń zabawowych do zamontowania. 
 
Odpowiedź: 
W załączeniu – przykładowa wizualizacja urządzeń zabawowych. Wszystkie elementy konstrukcyjne 
ww. urządzeń mają być stalowe. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający ujednolici opis materiałowy i zaakceptuje wykonanie wszystkich urządzeń o 
konstrukcji stalowej z profili 80x80mm lub z rury o średnicy fi 76,1 mm oczyszczonej w procesie 
piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowanej proszkowo? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wszystkie konstrukcje stalowe mają być ocynkowane ogniowo i malowane 
proszkowo. 
 
Pytanie 4: 
Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że obsługa geodezyjna nie jest wymagana. 
 
Załącznik:  

1. Przykładowa wizualizacja urządzeń zabawowych. 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
publicznego. 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice







		2025-04-08T10:10:23+0200




